50/2016 e all. A del D.P.R. n° 207/2010) 
Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG2 
Restauro e manutenzione dei beni 

immobili sottoposti a tutela 
726.616,95 

Euro 

Settecentoventiseimilaseicentosedici/95 
78,01 

b) CATEGORIE SCORPORABILI  

Cod. Descrizione Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS2A 
Superfici decorate di beni immobili 

del patrimonio culturale 
204.821,91 

Euro 

Duecentoquattromilaottocentoventuno/91 
21,99 

SOPRALLUOGO E PRESA VISIONE DEGLI ELABORATI PROGETTUALI 
Dovrà essere effettuato da parte dei concorrenti, previo appuntamento, la presa visione 
degli elaborati progettuali presso gli uffici del Settore Opere Pubbliche di via Gilardelli 21 –